
Dz09.0021.24.2021 

                      

                        Uchwała Nr XXXIV / 191 /2021 

  Rady Dzielnicy IX 

                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

   z dnia 07.07.2021r.  
 

 w sprawie: protestu mieszkańców przeciwnych braku połączenia ul. Szczerbińskiego              

z ul. 8 Pułku Ułanów. 
 

 
Na podstawie §3 pkt. 4 lit. l  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471, ze zm.)  

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje:    
         

§1 

 

Popiera się protest mieszkańców Borku Fałęckiego przeciwnych braku połączenia         

ul. Szczerbińskiego z ul. 8 Pułku Ułanów. 

 

 

  §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałecki , popiera protest mieszkańców Borku 

Fałęckiego przeciwko zaślepieniu ul. Szczerbińskiego. W obowiązujących planach 

miejscowych : „Polana Żywiecka” i „8 Pułku Ułanów” osiedle Polana Żywiecka jest 

skomunikowane drogowo ul. Szczerbińskiego z ul. 8 Pułku Ułanów . Rozwiązuje to w części 

tworzenie się korków na ulicach: Żywiecka, Zdunów, Kościuszkowców, M.Mireckiego, 

Niemcewicza, Zbrojarzy. 

 Ulica Szczerbińskiego jest przygotowana do włączenia w projektowaną ul. 8 Pułku 

Ułanów i jest to zadanie praktycznie bezkosztowe. 

 Decyzję o rezygnacji połączenia ul. Szczerbińskiego z ul. 8 Pułku Ułanów podjęto na 

spotkaniu w Urzędzie Miasta Krakowa bez udziału Rady Dzielnicy IX.  

  

 

 


